[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2021 г.                                                                                                    № 196
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 07 февраля 2019 года №35 «Об оплате тру​да работников муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 07 февраля 2019 года № 35 «Об оплате тру​да работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»» (далее - постановление) следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 2.6 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда - в разме​ре 18 должностных окладов»;».
  2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов